
UCHWAŁA NR XVII/121/2020 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j .Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236  art. 237, 
art. 239, art. 242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z póżń.zm.)  Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie  9.252.235,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie 9.252.235,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   w 
kwocie –  2.859.514,00 zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 9.252.235,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie 9.002.235,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w  
kwocie –  2.859.514,00  zł 

b) majątkowe w kwocie  250.000,00  zł zgodnie z załącznikami   nr 2 , nr 2a,  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  budżetu w kwocie 600.000,00 zł . 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  9.300,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 27.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 
wydatków na realizację zadań określonych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 600.000,00 zł. 

2. Do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu   Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

600

700

        Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze z 18 grudnia 2020 r

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 4 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 100,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

90 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 90 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Transport i łączność 37 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60095 Pozostała działalność 37 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 42 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

36 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 100,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



756

758

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 985 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 067 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 056 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 235,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

687 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 147 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

34 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 22 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 186 968,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 196 968,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

Różne rozliczenia 2 822 567,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 2



801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

1 897 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 897 076,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 827 306,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 827 306,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 83 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 185,00

Oświata i wychowanie 114 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 975,00

80104 Przedszkola 16 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00

Pozostała działalność 63 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 975,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

80195

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

53 905,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 3



852

900

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

10 069,08

Pomoc społeczna 71 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00

85216 Zasiłki stałe 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 6 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85230

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 220 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 4



Dział

1

750

751

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

220 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00

bieżące razem: 6 392 721,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 975,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Administracja publiczna 29 734,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

29 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 734,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

780,00

Rodzina 2 829 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 012 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 012 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

746 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

746 000,00

85504 Wspieranie rodziny 66 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

66 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

bieżące razem: 2 859 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 9 252 235,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

63 975,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 6



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 8 265,00

0,00 0,00

75616 0,00 8 265,00

0,00 0,00

0,00 8 065,00

0,00 200,00

758 0,00 9 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

801 0,00 4 400,00

0,00 0,00

80195 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

852 0,00 2 056,00

0,00 0,00

85216 0,00 2 056,00

0,00 0,00

0,00 2 056,00

900 0,00 21 900,00

0,00 0,00

90002 0,00 21 200,00

0,00 0,00

0,00 21 200,00

90026 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

razem: 0,00 50 121,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 121,00

0,00 0,00

         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 40 100,00 44 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 100,00 44 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 7 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 795 036,00 2 803 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

694 841,00 703 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 000,00 224 065,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 3 700,00

Różne rozliczenia 2 464 404,00 2 473 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 743 881,00 1 753 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 743 881,00 1 753 381,00

Oświata i wychowanie 301 770,67 306 170,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 945,00 184 945,00

Pozostała działalność 184 945,00 189 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 945,00 184 945,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 400,00

Pomoc społeczna 84 357,00 86 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 20 000,00 22 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 000,00 22 056,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 800,00 288 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 208 000,00 229 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 208 000,00 229 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 200,00 23 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 700,00

bieżące 6 116 747,67 6 166 868,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 945,00 184 945,00

majątkowe
majątkowe 759 734,00 759 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 50 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 945,00 234 945,00

bieżące
bieżące 3 418 622,32 3 418 622,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 295 103,99 10 345 224,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6050

801

80101

6050

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020 r.

Treść Wartość
Transport i łączność 150 000,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja drogi gminnej 150 000,00

150 000,00

Oświata i wychowanie 100 000,00

Szkoły podstawowe 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Młynarzach 100 000,00

100 000,00

Razem 250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/121/2020  Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020 r.                                          
 
               Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść                                       Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa Jednostki 

               Podmiotowa                  Celowa 
Plan 

 
Plan 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Młynarzach               150.000,00  

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych               Nazwa zadania   

852 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrona i 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu                      1.000,00 

921 92120 2720 Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytków.                    30.000,00 

                         Razem               150.000,00                   31.000,00 

                                                                                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



 
 
                Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020.r. 
 
 
              Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program   
                                                                 Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody 2021 r. 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

Dział Rozdział Paragraf Treść                      
Plan 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

22 806,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 22 806,00 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 22 806,00 

    Razem: 22 806,00  
 

Wydatki  2021 r. 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program  
Przeciwdziałania 
 
                                                                  
 

Narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 22 806,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 481,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 881,00 

  4190 Nagrody konkursowe 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 325,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 460,00 

  4190 Nagrody konkursowe 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 175,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 880,00 

  Razem: 22 806,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 grudnia 2020r.                              
 
Plan dochodów z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
Dochody 
 
        Dział Rozdział Paragraf                        Treść             Wartość 
         900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi                220 000,00 

     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

               220 000,00 

   Razem 220 000,00 
 
 
Wydatki 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 217,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 324 217,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 164,00 
 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

453,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 
 

Razem: 371 217,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD86AB4-70F7-43FA-8B7E-3612431A4F3F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

